
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 17.06.2018 7:49 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
16.06.2018 - 12:15 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Filipiak Mikołaj 06 Siódemka Sopot 4:50.47 390
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.31 37.42 250m: 3:02.17 38.27 350m: 4:15.86 35.64

100m: 1:08.89 36.27 200m: 2:23.90 37.59 300m: 3:40.22 38.05 400m: 4:50.47 34.61

2. Czarnota Kamil 06 MAL WOPR Malbork 5:01.61 348
50m: 34.98 34.98 150m: 1:51.20 38.06 250m: 3:08.45 38.30 350m: 4:25.21 38.50

100m: 1:13.14 38.16 200m: 2:30.15 38.95 300m: 3:46.71 38.26 400m: 5:01.61 36.40

3. Kurasiński Tymon 06 Dwójka Morena Gdańsk 5:05.16 336
50m: 35.18 35.18 150m: 1:51.87 38.72 250m: 3:10.02 38.93 350m: 4:28.07 38.94

100m: 1:13.15 37.97 200m: 2:31.09 39.22 300m: 3:49.13 39.11 400m: 5:05.16 37.09

4. Pierucki Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 5:06.46 332
50m: 35.66 35.66 150m: 1:55.46 40.28 250m: 3:14.17 38.98 350m: 4:29.82 36.21

100m: 1:15.18 39.52 200m: 2:35.19 39.73 300m: 3:53.61 39.44 400m: 5:06.46 36.64

5. Krasowski Konrad 06 TRI-Team Rumia 5:11.28 317
50m: 35.98 35.98 150m: 1:54.12 39.01 250m: 3:13.65 39.44 350m: 4:33.34 39.57

100m: 1:15.11 39.13 200m: 2:34.21 40.09 300m: 3:53.77 40.12 400m: 5:11.28 37.94

6. Plewnicki Jan 06 Żabianka Gdańsk 5:16.33 302
50m: 35.91 35.91 150m: 1:55.75 40.45 250m: 3:16.23 40.26 350m: 4:37.80 40.81

100m: 1:15.30 39.39 200m: 2:35.97 40.22 300m: 3:56.99 40.76 400m: 5:16.33 38.53

7. Popovych Kyrylo 06 TRI-Team Rumia 5:17.63 298
50m: 36.55 36.55 150m: 1:57.79 41.00 250m: 3:18.94 40.43 350m: 4:39.30 39.99

100m: 1:16.79 40.24 200m: 2:38.51 40.72 300m: 3:59.31 40.37 400m: 5:17.63 38.33

8. Dzięgielewski Jacek 06 TRI-Team Rumia 5:20.24 291
50m: 36.19 36.19 150m: 1:58.36 41.40 250m: 3:20.27 40.99 350m: 4:41.81 41.11

100m: 1:16.96 40.77 200m: 2:39.28 40.92 300m: 4:00.70 40.43 400m: 5:20.24 38.43

9. Netter Maciej 06 TRI-Team Rumia 5:30.10 265
50m: 35.91 35.91 150m: 1:59.64 42.24 250m: 3:25.06 42.78 350m: 4:50.53 41.71

100m: 1:17.40 41.49 200m: 2:42.28 42.64 300m: 4:08.82 43.76 400m: 5:30.10 39.57

10. Zieńkowicz Jan 06 Aquastacja Gdańsk 5:42.48 238
50m: 36.94 36.94 150m: 2:01.79 43.01 250m: 3:32.05 45.92 350m: 5:00.04 43.52

100m: 1:18.78 41.84 200m: 2:46.13 44.34 300m: 4:16.52 44.47 400m: 5:42.48 42.44

11. Jaranowski Adam 06 Żabianka Gdańsk 5:47.91 227
50m: 36.12 36.12 150m: 2:03.90 45.49 250m: 3:35.58 45.94 350m: 5:07.09 45.50

100m: 1:18.41 42.29 200m: 2:49.64 45.74 300m: 4:21.59 46.01 400m: 5:47.91 40.82

12. Borski Mikołaj 06 TRI-Team Rumia 5:51.54 220
50m: 36.39 36.39 150m: 2:01.89 43.79 250m: 3:32.48 45.86 350m: 5:06.02 46.87

100m: 1:18.10 41.71 200m: 2:46.62 44.73 300m: 4:19.15 46.67 400m: 5:51.54 45.52

13. Bródka Bartosz 06 MTS Kwidzyn 5:52.45 218
50m: 42.18 42.18 150m: 2:13.53 45.62 250m: 3:45.86 46.17 350m: 5:12.27 43.00

100m: 1:27.91 45.73 200m: 2:59.69 46.16 300m: 4:29.27 43.41 400m: 5:52.45 40.18

14. Wierciński Szymon 06 Dwójka Tczew 6:03.29 199
50m: 41.18 41.18 150m: 2:14.01 47.01 250m: 3:46.78 46.68 350m: 5:18.52 46.29

100m: 1:27.00 45.82 200m: 3:00.10 46.09 300m: 4:32.23 45.45 400m: 6:03.29 44.77

15. Daraszkiewicz Szymon 06 Aquastacja Gdańsk 6:05.64 195
50m: 1:27.30 1:27.30 150m: 3:02.50 48.33 250m: 350m:

100m: 2:14.17 46.87 200m: 3:49.55 47.05 300m: 4:35.86 400m: 6:05.64

16. Stojek Juliusz 06 MTS Kwidzyn 6:07.51 192
50m: 43.58 43.58 150m: 2:16.91 47.56 250m: 3:51.77 47.30 350m: 5:24.19 45.11

100m: 1:29.35 45.77 200m: 3:04.47 47.56 300m: 4:39.08 47.31 400m: 6:07.51 43.32

17. Gołofit Karol 06 Aquastacja Gdańsk 6:14.76 181
50m: 39.46 39.46 150m: 2:14.02 48.07 250m: 3:51.55 49.06 350m: 5:28.86 48.70

100m: 1:25.95 46.49 200m: 3:02.49 48.47 300m: 4:40.16 48.61 400m: 6:14.76 45.90
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Szkuat-Żytkowiak Jakub 06 Dwójka Tczew 6:20.63 173
50m: 43.88 43.88 150m: 2:19.93 48.07 250m: 3:56.45 47.38 350m: 5:34.27 48.90

100m: 1:31.86 47.98 200m: 3:09.07 49.14 300m: 4:45.37 48.92 400m: 6:20.63 46.36

19. Makarowski Olaf 06 Żabianka Gdańsk 6:22.21 171
50m: 39.53 39.53 150m: 2:17.61 50.24 250m: 3:59.29 50.94 350m: 5:36.25 48.41

100m: 1:27.37 47.84 200m: 3:08.35 50.74 300m: 4:47.84 48.55 400m: 6:22.21 45.96

20. Kurczewski Paweł 06 Jedynka Elbląg 6:25.59 166
50m: 42.60 42.60 150m: 2:21.83 50.68 250m: 4:02.70 50.34 350m: 5:40.07 48.33

100m: 1:31.15 48.55 200m: 3:12.36 50.53 300m: 4:51.74 49.04 400m: 6:25.59 45.52

21. Januszaniec Łukasz 06 Jedynka Elbląg 7:00.52 128
50m: 44.68 44.68 150m: 2:29.11 52.24 250m: 4:19.05 55.40 350m: 6:09.28 55.23

100m: 1:36.87 52.19 200m: 3:23.65 54.54 300m: 5:14.05 55.00 400m: 7:00.52 51.24


